
  

 

Sekretariat (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 31.05.2022 roku 

FZP.III-241/28/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „LEKI CYTOSTATYCZNE”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 

a)     1 3 1 4 2 2 2 2 

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 1 290 396,03 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 2 9 307,87 zł 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 3 18 536,52 zł 

Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. Ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 4 10 172,21 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 5 6 362,93 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 6 4 604,04 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 7 5 005,80 zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 8 7 298,64 zł 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO PUNKATCJA 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 1 290 396,03 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 2 9 307,87 zł 100,00 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 2 9 495,45 zł 98,02 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice 2 11 076,48 zł 84,03 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 3 18 536,52 zł 100,00 



Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. Ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 4 10 172,21 zł 100,00  

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 4 10 257,03 zł 99,17 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 4 11 070,60 zł 91,88 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice 4 10 497,60 zł 96,90 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 5 6 362,93 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 5 8 108,10 zł 78,48 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 6 4 604,04 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 6 5 866,80 zł 78,48 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 7 5 005,80 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 7 5 613,30 zł 89,18 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 8 7 298,64 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 8 12 007,44 zł 60,78 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp za wyjątkiem zadania nr 3 do której umowa 

zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt.1 lit. a) ustawy Pzp. 


